

Delegering av läkemedel



Kursbeskrivning

Delegering av läkemedel beskriver de krav som ställs på personal som får lämna ut läkemedel. Den tar upp hanteringen av läkemedel, delegeringsprocessen samt hur man lämnar ut läkemedel. Deltagaren får också kunskap om säkerhetsrutiner och olika beredningsformer.

Vetenskaplig grund: Kursen följer svensk lagstiftning och Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd.

Inkluderande

- Lingios unika språkstöd hjälper deltagare med annat förstaspråk att översätta nya ord med ett klick.
- Innehåll och gränssnitt är tillgänglighetsanpassat enligt WCAG-standard.
- Kursen kan genomföras på mobilen via de allra flesta webbläsare och är kompatibel med både äldre och nyare operativsystem. Den kan även genomföras på datorn eller surfplattan.
- Kursen nås via länk i SMS eller QR-kod och kräver ingen nedladdning.

Upplägg och pedagogik

Lingios fortbildningskurser innehåller texter, dialoger och frågor. De är utformade efter väl beprövade pedagogiska metoder som står på vetenskaplig grund. Till detta har Lingio lagt gamifiering, som skapar ett lustfyllt och intuitivt lärande som tilltalar även mindre studievana personer. Deltagaren går igenom kursen tillsammans med en virtuell expert och samlar stjärnor när hen klarar av olika avsnitt i kursen. Lingio använder sig också av mikroinlärning. Deltagaren tar till sig kunskap i små steg som läggs till varandra.

Kurserna kan med fördel användas tillsammans med våra yrkesspråkkurser.

Uppföljning

I Lingios partnerportal kan företagets coach följa den enskilda deltagarens framsteg och skicka stöttande SMS och påminnelser.

Språknivå

Kursen följer den gemensamma europeiska referensramen för språk, GERS, och syftar till att deltagaren ska ha uppnått nivå B2.

A1

En användare som uppnått nivå A1 kan förstå och uttrycka sig med mycket enkla fraser i välbekanta situationer.

A2

En användare som uppnått nivå A2 befinner sig fortfarande på nybörjarnivå men hanterar språket i välbekanta situationer.

B1

En användare som uppnått nivå B1 är språkligt självständig men behöver fortfarande stöd i form av till exempel upprepningar, omformuleringar med mera.

B2

På nivå B2 är användaren helt självständig i språket.

C1

På nivå C1 har användaren nått avancerad språklig nivå.

Delegering av läkemedel innehåller informativa texter, dialoger och övningar inom följande ämnen:

Allmänt om läkemedel	Hantering av läkemedel	När delegerar man?	Vem ansvarar för vad?		
Förutsättningar för delegering	Olika kompetenser	Kompetensgrundade arbetsuppgifter	Delegeringsbeslut	Arbetsuppgifter som inte får delegeras	
Lämna ut medicin	Innan du lämnar ut medicinen	Hur delar du ut medicin?	Läkemedelsförpackningar och dosering	Läkemedel som ska tas vid behov	
Administreringsätt	Vilken medicin är bäst?	Inhalationsläkemedel	Rektala och vaginala läkemedel	Injektioner	Läkemedel med lokal verkan
Säkerhet	Viktigt att tänka på	SBAR	Biverkningar	Receptfria läkemedel, naturläkemedel och kosttillskott	